
 

 

 

 

Informace o platební instituci DIVIŠEK s. r. o. 

Platební instituce DIVIŠEK s.r.o., IČO 25 946 633, je tuzemská obchodní korporace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 16857, se sídlem Zapečská 68/II, 503 51 Chlumec nad Cidlinou.  

Platební instituce DIVIŠEK s.r.o. je zapsána v seznamu regulovaných a registrovaných 

subjektů finančního trhu vedeného Českou národní bankou, www.cnb.cz. 

Naším cílem je poskytnout našim klientům kompletní ucelené služby na devizovém 

trhu na základě těchto vydaných povolení, která nás k těmto úkonům, jakožto platební 

instituci, opravňují: 

Nákup a prodej valut 

 Osvědčení o registraci ke směnárenské činnosti č. 2009/1759/766.300 

Devizové obchody a platební služby 

 Povolení k činnosti platební instituce, udělené ČNB Sp.zn.Sp/2011/20/571, 
č.j.:2011/4561/570 

Dohled nad výkonem naší činnosti provádí, nebo případné stížnosti lze podat 

České národní bance se sídlem Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1. 

Uživatel má právo při rozhodování sporů mezi poskytovatelem platební služby 

a uživatelem platební služby při poskytování platebních služeb obrátit se na finančního 

arbitra, podle zákona č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi. Návrh na řízení před 

finančním arbitrem se podává na adresu: 

Finanční arbitr ČR, Legerova 69, 110 00 Praha 1, mail: arbitr@finarbitr.cz, ID datová 

schránka:qr9ab9x. 

 

http://www.cnb.cz/
http://deviza.cz/IMG.jpg
http://deviza.cz/Licence.pdf
http://deviza.cz/Licence.pdf

